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LEGJENDA

Kufiri i lagjes Rosule

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E SUHAREKES

PLANI | HOLLESISHEM | LAGJES ROSULE

PERMBAJTJA E FLETES: FAZA:

EKSTRAKT NGA PZHU ZGJIDHJA URBANE

SHKALLA: Nr.FLETES:

01

KODI:

PRrU_R

Tel. 038518888
Mob. 044 20 97 67
nsh.adesign@gmail.com
www.studioadesign.net
Adresa:

Rr. "Rexhep Shema” Nr. 2
10 000 Prishtiné
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DREJTOR | DREJTORATIT PER URBANIZEM, PLANIFIKIM DHE MJEDIS

KUSHTRIM KICAJ

KRYETARI | KOMUNES SE SUHAREKES
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